



PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

**Extrato das Atas de Registro de Preços n° 008/2012, n° 009/2012 e n° 010/2012
referente ao Pregão Presencial n°. 120/2011 - SRP**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo n°: 44131668/2011

Objeto Aquisição de material de EPI's (botas, luvas, cones, óculos, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, a partir desta data.

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	Pares	6.000	Luvas cano curto, malha de algodão com banho de látex, confeccionada em nitrilon, com suporte têxtil 100% algodão com revestimento, punho com elástico e com proteção de borracha antiderrapante.	YELING	R\$ 3,07	R\$ 18.420,00
04	Unidade	300	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro, na cor branca.	KALIPSO	R\$ 2,09	R\$ 627,00
05	Pares	3.000	Luva borracha látex: <ul style="list-style-type: none">• 1.000 pares pequenos;• 1.000 pares médios;• 1.000 pares grandes;	YELING	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
07	Pares	100	Perneira de proteção, confeccionada em raspa de couro, com fechamento em velcro.	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 10,18	R\$ 1.018,00
09	Pares	3.000	Luva de proteção confeccionadas em raspa de couro, com reforço na palma, cano médio "punho 7 cm".	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
10	Unidade	40	Aventais proteção confeccionados em raspa de couro, com fechamento em fivelas, tamanho um metro (1,00m), de comprimento, por sessenta centímetros.	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 12,89	R\$ 515,60
12	Pares	40	Luva verde confeccionada em PVC, cano longo emborrachada, tamanho de 70 cm.	BRASOPOLIS	R\$ 12,90	R\$ 516,00
13	Unidade	10	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 45 Litros, e alça para transporte.	INVICTA	R\$ 167,73	R\$1.677,30
18	Unidade	100	Óculos de proteção ampla visão, modelo Rio de Janeiro (modelo simples), na cor preta.	KALIPSO	R\$ 2,09	R\$ 209,00

**PREFEITURA DE GOIÂNIA****SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

19	Pares	3.000	Luva de proteção confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, cano longo “punho 20cm”.	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 4,81	R\$ 14.430,00
TOTAL DA EMPRESA					R\$ 50.612,90	

05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Pares	600	Botas de borracha na cor preta, forrada, cano longo, com as seguintes numerações: <ul style="list-style-type: none">• 50 pares n° 39;• 100 pares n° 40;• 200 pares n° 41;• 200 pares n° 42;• 50 pares n° 43.	PATROL	R\$ 15,41	R\$ 9.246,00
11	Unidade	4.000	Respirador descartável (Máscara descartável PFF2 valvulada), tipo semifacial filtrante, modelo dobrável, com solda eletrônica em todo perímetro, confeccionada com manta sintética com tratamento eletrostático, para partículas P2, dotada de válvula de exalação, elástico para fixação e ajuste.	PROSAFETY	R\$ 0,99	R\$ 3.960,00
14	Unidade	40	Caixa térmica confeccionada em polipropileno, na cor azul, com capacidade de 24 litros com alça para transportar, tampa com dobradiça.	INVICTA	R\$ 69,18	R\$ 2.767,20
TOTAL DA EMPRESA					R\$ 15.973,20	

12.590.302/0001-46 - SINNA COMERCIAL LTDA

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	Unidade	1.000	Cones de sinalização confeccionados em polietileno 75 cm na cor padrão, laranja com branco.	MERK BAK	R\$ 14,89	R\$ 14.890,00
15	Pares	1.000	Botina de proteção, com elástico na lateral recoberto com dorso acolchoado, confeccionada em vaqueta, forração interna na gáspea em não tecido, forro do cano em nylon dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiana sem componentes metálicos, palmilha de não tecido sobre palmilha de eva anti	BEM FORTE	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00



PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

			antimicrobiana, com solado nitrílico que suporta uma temperatura de até 300 graus, injeção direto ao cabedal, bidensidade, nas numerações: 50 pares n° 37; 150 pares n° 38; 200 pares n° 39; 200 pares n° 40; 200 pares n° 41; 100 pares n° 42; 100 pares n° 43.			
TOTAL DA EMPRESA						R\$ 50.890,00
TOTAL DO PREGÃO PRESENCIAL						R\$ 117.476,10